
POLO SCOLASTICO 2 “G. TORELLI”
Liceo Scientifico Statale (corso ordinario e opzione Scienze Applicate)

Sede centrale - Viale Kennedy, 30 - 61032 FANO (PU)
Sede succursale Fano – Piazzale Marcolini,15 – 61032 FANO (PU)
Sede staccata Pergola - Via Gramsci, 89 – 61045 PERGOLA (PU)

Segreteria Fano Tel: 0721 800809 - Segreteria Pergola Tel: 0721 735528
Codice fiscale: 81003870417 - Codice iPA: istsc_psps01000g

Codice univoco per la F.E.: UFFGN2 – Sito Web: www.liceotorelli.edu.it
PEO: psps01000g@istruzione.it   - PEC:  psps01000g@pec.istruzione.it

OGGETTO:  Piano  nazionale  di  ripresa  e  resilienza,  Missione  4  –  Istruzione  e  ricerca  – 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – 
Investimento  3.1  “Nuove  competenze  e  nuovi  linguaggi  –  Azioni  di  potenziamento  delle 
competenze  STEM e  multilinguistiche  (D.M.  65/2023)”,  finanziato  dall’Unione  europea  –  Next 
Generation EU.

Codice avviso/decreto: M4C1I3.1-2023-1143
Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-33640

Titolo Progetto: Percorsi STEM e corsi per certificazioni linguistiche
CUP: E94D23003150006

Linea di Intervento B - Realizzazione di percorsi formativi annuali di lingua e di metodologia 
per docenti

PROCEDURA DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI INDIVIDUALI, 
AVENTI AD OGGETTO:

A. N.  1  tutor  esperto  per  attività  tecnica  nella  costituzione  del  gruppo  di  lavoro  per  il  
multilinguismo 

B. N. 1 tutor esperto per attività tecnica nella costituzione e per il coordinamento del gruppo di 
lavoro per il multilinguismo  

IL DIRIGENTE

 VISTO che  con  il  Decreto  Prot.  n.  1235  del  13.02.2024,  l’Istituzione  scolastica  ha 
autorizzato  l’avvio  di  una  selezione  volta  al  conferimento  di  n.  2  incarichi  individuali 
specificati in oggetto, nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 
“Potenziamento  dell’offerta  dei  servizi  di  istruzione  dagli  asili  nido  alle  università”  – 
Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi – Azioni di potenziamento delle 
competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)”  del  PNRR, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU, per una durata complessiva pari a 11,68 ore (N. 5 ore per 
l’incarico riferito al profilo A e N. 6,68 ore per l’incarico riferito al profilo B);

 VISTO che in data 13.02.2024 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione 
prot. n. 1236, del 13.02.2024;

1
___________________________________________________________________________________________
Unità Organizzativa Responsabile: Dirigenza
Responsabile: Ing. Raffaele Balzano

1

  APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE PROVVISORIE

PSPS01000G - AY8765E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001570 - 23/02/2024 - IV.5 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
R

A
F

F
A

E
LE

 B
A

LZ
A

N
O



POLO SCOLASTICO 2 “G. TORELLI”
Liceo Scientifico Statale (corso ordinario e opzione Scienze Applicate)

Sede centrale - Viale Kennedy, 30 - 61032 FANO (PU)
Sede succursale Fano – Piazzale Marcolini,15 – 61032 FANO (PU)
Sede staccata Pergola - Via Gramsci, 89 – 61045 PERGOLA (PU)

Segreteria Fano Tel: 0721 800809 - Segreteria Pergola Tel: 0721 735528
Codice fiscale: 81003870417 - Codice iPA: istsc_psps01000g

Codice univoco per la F.E.: UFFGN2 – Sito Web: www.liceotorelli.edu.it
PEO: psps01000g@istruzione.it   - PEC:  psps01000g@pec.istruzione.it

 VISTO che con Decreto n. 1540, del 23.02.2024, è stata costituita la Commissione per la 
selezione di n. 2 figure professionali per lo svolgimento delle attività indicate in oggetto e 
relative al progetto sopraindicato;

 VISTO il verbale di valutazione delle candidature redatto dalla Commissione di cui al punto 
precedente;

DECRETA

L’approvazione e la pubblicazione, all’albo online e nella sezione amministrazione trasparente del 
sito  web  istituzionale,  delle  seguenti  graduatorie  provvisorie  riferite  all’avviso  pubblico 
sopraindicato:

PROFILO A

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

MASSI SABRINA 40

PROFILO B

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

LAMACCHIA SIMONA 58

Avverso tali graduatorie è possibile presentare reclamo motivato, entro il termine di 3 giorni dalla 
data di pubblicazione delle stesse sul sito web istituzionale, indirizzato al Dirigente scolastico, via 
PEC (psps01000g@pec.istruzione.it). 

Il  presente  decreto  è  pubblicato  all’albo  online  e  nella  specifica  sezione  di  amministrazione 
trasparente. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(firma digitale)

Ing. Raffaele Balzano

2
___________________________________________________________________________________________
Unità Organizzativa Responsabile: Dirigenza
Responsabile: Ing. Raffaele Balzano

2

PSPS01000G - AY8765E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001570 - 23/02/2024 - IV.5 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
R

A
F

F
A

E
LE

 B
A

LZ
A

N
O

mailto:psps01000g@pec.istruzione.it

		2024-02-23T13:34:23+0100
	RAFFAELE BALZANO




